
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

13 лютого 2025 року 

 

Про відмову у наданні Голомудьку М.А. 
дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

 

Розглянувши заяву Голомудька М.А. та керуючись статтями 12, 17-2, 
118, 122, пунктом 27 Перехідних положень Земельного кодексу України, 
статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 
 

1. У зв’язку з недотриманням вимог статті 118 Земельного кодексу 
України (не поданням графічних матеріалів, на яких зазначено бажане місце 
розташування земельної ділянки), наявністю заборони на розроблення 
землевпорядної документації, встановленої підпунктом 5 пункту 27 розділу 
X Земельного кодексу України, відмовити у наданні дозволу громадянину 
Голомудьку Максиму Анатолійовичу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки,орієнтовною площею 2,00 га, за цільовим 
призначенням – для ведення особистого селянського господарства. 

2. Роз’яснити Голомудьку М.А. про те, що у відповідності до Закону 
України «Про адміністративну процедуру» це рішення може бути оскаржене 
до суду протягом шести місяців з дня доведення до відома. У разі 
пред’явлення позову, рішення не  зупиняє свою дію. 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


